第２号様式の４（第11条の４の４関係）

防火管理技能者選任（解任）届出書
	年　　月　　日
東京消防庁

消防署長　殿
届出者
住　所
　　　電話　　　（　　　　）

氏　名

下記のとおり、防火管理技能者を選任（解任）したので、火災予防条例第55条の３の２第３項の規定に基づき届け出ます。
記

	防火対象物
	所在地

	名称

	条例該当号番号
	条例第55条の３の２第１項第　　　号

	防 火 管 理 技 能 者
	選　　　　任
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)・生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

	住所

	選任年月日
	　　年　　月　　日
	所属事業所

	資格
	講習機関

	修了年月日
	　　年　　月　　日

	修了証番号

	有効期限
	　　年　　月　　日

	解　任
	氏名

	解任年月日
	年　　月　　日

	計
	必要人員　　　　　人　・　選任者数　　　　　人

	そ の 他 必 要 事 項

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　１　届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。
２　防火対象物の管理について権原が分かれている場合は、届出者をその代表者とすることができる。
３　防火管理技能者の資格を証する書面を添えること。
４　※欄には、記入しないこと。
（日本産業規格Ａ列４番）
PAGE